
Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. 23 006 3 00

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „občanský zákoník")

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

lvl

Městska cast Praha - Kunratice

Sídlo: K Libuši 7/10, 148 00 Praha 4 — Kunratice

Zastoupená: lng. Lenkou Alinčovou, starostkou MČ

|č:00231134

DIČ: c200231134

Bankovní spojení: ČS a.s. Praha 4

Č. účtu:

Zástupce ve věcech technických: Přemysl Říha (dále také jako „TDS“)

(dále jen jako „objednatel")

1.2 Zhotovitel:

WH Develop s.r.o.

Sídlo: Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň

Zastoupen: lng. Janem Nádraským, na základě plné moci

IČO: 28116992

DIČ: C2699006994

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Praha 4, Olbrachtova 1929/63, PSČ 140 00

Č.účtu: _

Zástupce ve věcech technických: Michaela Kmoníčková

Společnost je zapsána vobchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka

333504

(dále jen jako „zhotovitel")

2. Účel dodatku

2.1. Účelem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo č. 23 006 3 00, uzavřené dne 31. 3. 2023 na

plnění podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Výměna oken vdomě

s chráněným bydlením “.

2.2. Tento dodatek je uzavírán podle čl. 8.2 smlouvy a v souladu s § 222 odst. 6 zákona č.134/2016

Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen ZZVZ) z důvodu zjištění méněprací,

které zadavatel nemohl předvídat.

2.3. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku je porada starostky č. 35 z 5.9 a 9.5 2023 a změnový list

č. 1 vč. položkového rozpočtu.



2.4. Hodnota méněprací byla dohodou smluvních stran sjednaná na částku 1 851 927,- Kč.

3. Změna ceny díla

3.1 Smluvní strany se dohodly, že z důvodů uvedených v odst. 2.2 tohoto dodatku se ruší dosavadní

znění článku 7, odstavce 7.1 smlouvy v celém rozsahu a nahrazujíjej tímto ujednáním:

7.1. Celková cena za provedení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a

nejvýše přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou

zhotovitele. Celková cena obsahuje veškeré náklady v rozsahu Realizačního projektu, včetně

ostatních výkonů, dodávek a prací souvisejících s provedením díla:

Celková cena bez DPH 4 040 573,00 Kč

Celková cena DPH 15% 606 085,95 Kč

Celková cena včetně DPH 4 646 658,95 Kč

Zhotoviteli nebude objednatelem poskytována žádná záloha.

3.2. Příloha č. 1 smlouvy — položkový rozpočet se nahrazuje přílohou č. 2 tohoto dodatku.

3.3. Všechna ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčena zůstávajív platnosti.

4. Závěrečné ustanovení

4.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran

a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

4.2. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, přičemž 1 stejnopis je určen pro objednatele a 1

stejnopisje určen pro zhotovitele.

4.3. Tento dodatek obsahuje úplné ujednání o všech náležitostech, které strany chtěly vtomto

dodatku ujednat a smluvnístrany shodně prohlašují, že dodatek před jeho podepsáním přečetly,

že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a

srozumitelné, a na důkaz toho připojují svě podpisy.

4.4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č.1 Změnový list č.1

Příloha č. 2 Položkový rozpočet

V Praze dne V Praze dne:

WH Develop s.r.o Městská část Praha - Kunratice

Ing.Jan Nádraský Ing. Lenka Alinčová

na základě plné moci starostka MČ

Strana 2 (celkem 2)



 

Městská část Praha - Kunratice

 

=

Protokol o změně díla změnový list číslo 1
 

Stavba: Výměna oken v domě s chráněným bydlením K Zeleným domkům č.p. 1435 Plana 4 Kunratice

Objekt: K Zeleným domkům 1435 Kunratice

Objednatel: Městská část Praha Kunratice

Zhotovitel: WH Develop s.r.o. Hlavní 456, 250 89 Toušen"

 Popis změny: Na základě skutečného zaměřenípozicjednotlivých výplní vznikají méně práce oproti oceněnému
položkovému rozpočtu zpracovaného dle stavebních výkresu společnost! Elrail s.r.o.

 
vliv změny na náklady stavby: poníženl

ceny o 1 851 927, Kč bez DPH 21%

 

 

 

 

   

oceněni změny před/ožil: investor TDI, ve formě položkavého rozpočtu r

náklady na změnu méně piáce

stavební náklady 1 851 927,- Kč

projekční náklady 0

úprava smluvní ceny:

dosud platná cena dle SOD bez DPH 5 89.2 500,— Kč

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

21%

zvýšení:
D

< , ,

.2 snržem: 1 851 927,- Kč

3

nova’ cena: 4 040 573,-Kc"

odsouhlasenínákladů na změnu.- Datum30.5-2023 !

zhotovitel:
'

"VN—' ! s—f C .6 .40 ZÚ
\—

objednatel (investor, uživatel)

TDI:
4 & 'Č,ť 17!

Vlivzměny na smluvní termín dokončenístavby:

NE

Změna je smluvně zakotvena v SOD stavební práce projekční práce

Q 23 006 3 00 dodatek č.1 :

8 4 040 573,-Kč 0

 

“Ě _. o Pnlohy protokolu: paložkovy rozpočet  
V Praze dne 30.5.2023

Datum 
 

 

Zo Objednatale _ strana číslo 1
za Zhocovitele

 



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 830-22-3

Stavba: Dům s chráněným bydlením

KSO:
CC-CZ:

Místo: K Zeleným domkům 1435 ,Praha 4 Kunratice
Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel:
IC:

MČ Praha 4 - Kunratice
DIČ:

Uchazeč:
IČ: 28116992

WH Develop s.r.o., Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň
DIČ: CZ699006994

Proiektant:
IČ:

DiČ:

Zpracovatel:
IC:

Richlrová
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, isou ve sloupci 'Cenová soustava“ označeny

popisem 'CS URS‘ a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové

soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

 

 
   

 

 

 

 

Cena bez DPH
4 040 573,00

Sazba daně Základ daně
Výše daně

DPH základní 21.00% 0,00
0,00

snížená 15,00% 4 040 573,00
606 085,95

Cena s DPH v CZK
4 646 658,95

řrolektant * Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko * Datum a podpis; * Razítko

íbiednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strunal 219



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

Kód: 830-22—3

 

  

Stavba: Dům s chráněným bydlením

Místo: K Zeleným domkům 1435 ,Praha 4 Kunratice Datum:

Zadavatel: MČ Praha 4 - Kunratice Projektant:

Uchazeč: WH Develop s.r.o., Hlavní 456. 250 89 Lázně Toušeň Zpracovatei:

Kód Popis

  

Náklady z rozpočtů

1 Výměna stávajících oken

VON vedleiší a ostatni náklady

Strana2z19

 

25. 7. 2022

Richtrová

Cena bez DPH [CZKE Cena s DPH [CZK]

4 040 573,00 4 646 658,95

3 835 927,06 4 468 816.12

154 645,94 1 77 842,83



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

 
  

  

 
  

  

  

Stavba:

Dům s chráněným bydlením

Objekt:

1 - Výměna stávajících oken

KSO:
CC-CZ:

Místo: K Zeleným domkům 1435 , Praha 4 Kunratice Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel:
IČ:

MČ Praha 4 - Kunratice DIČ:

Uchazeč:
IC: 281 16992

WH Develop s.r.o., Hiavní 456, 250 89 Lázně Toušeň DIČ: C2699006994

Projektant:
Č:

DIČ:

Zpracovatel:
IČ:

Hichtrová
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH
3 885 927,06

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 3 885 927,06 15,00% 582 889,06

Gena s DPH
v CZK 4 468 816,12

Projěktant
Zpracovatel

Datum a podpis: Rafíka _ Datum a podgis: Razítkg

Objednavatel Uchazeč *

Qatum a pgpls: Razítko Datum a godgis: _ Razítko

Strana 3 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dům s chráněným bydlením

Objekt:

1 - Výměna stávaiících oken

Místo: 0

Zadavatel: MČ Praha 4 - Kunratice

Uchazeč: WH Develop s.r.o., Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

 

 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
 

997 — Přesun sutě

998 - Přesun hmot
 
 

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské *

i 7S4 - Dokončovací práce — malby a tapety *

 

 

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

 

JSS - Dokončovací práce - čalounické úpravy

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

Strana 4 z 19

25. 7. 2022

Richtrová

Cena celkem [CZK]

3 885 927,06



SOUPIS PRACÍ

 

 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba:

Dům s chráněným bydlením

Objekt:

1 - Výměna stávajících oken

Místo: 0 Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: MČ Praha 4 - Kunratice Projektant:

Uchazeč: WH Develop s.r.o., Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň Zpracovatel: Richtrová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady soupisu celkem
3 335 927,05

D HSV Práce a dodávky HSV 810 029,44

D 6 _ Upravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 ___ 610 679.78 7

1 : K ls12131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 169,000 20,00 3 380,00‘CS URS 2022 01

PP . Podkladní a spojovací vrstva vnltl'ních omítaných ploch penetrace €55le” . 7

nanéšené ručně stěn

W 1076.31 'o.2'1 .05 226,025

W Součet
226.025

W 226 _ % , .——_ř 7,
2 1 K .612315302 [Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 | 3_82,000_ 250,00 95 500,00 CS ÚRS 2022 01 '

PP Vápenná om Ilka ostění nebo nadpraz.’ štuková

vv (5.35+1.e'2) " 001"

vv (2.70+1.6‘2) “002"

W (6.02+1.6"2) "004"

W (1 .825+1 .5'2)'5 "005"

vv (1 .825+1 .5'2)'4 "006"

W (1 .825+1.6'2) "007"

W (10.875+1.6‘2) "008"

vv (2.92+2.5'2) "009 "

: (1 .275+1 .6‘2) "011"

W (1 .00+2.5'2)'2 “012"

W (1.00+1.6‘2)'6 "013"

W (2.00+1.6)‘6 +(2.5‘2+1)'6 "014+dv"

W (2.00+1.6)‘4+(2.5"2+1.0)‘4 "015+dv"

W (1 .00+1 .6'2)‘7 "01 6"

W (1 .50+0.75‘2) "017"

W (1 .00+0.6'2)'3 "018“

vv (1.125+1.6‘2) "019"

W (1 .20+0.6*2)'6 "020"

W (0.6+0.6*2)'6 "021"

W (0.6+2.4'2)‘5 "022"

W (1 .1+1 .5'2)'2 "024"

VV (2.00+1.5)'7+(2.4'2+1.0)'7 "025+dv."

w (2.00+1.5)'s +(2.4'2+1.0)‘S'025+dv."

W (1 .0+1 .5'2)‘21 "027“

w (1.0.1 .5'2)'23 "028“

W (1 .1+1 .5212 “029'

W (1 .00+2.3'2) "032"

w (1 00-1232)? "033"

W (1 .OO+2.2'2) "034"

W (1.055+1.5'2)'3 "035"

W (4.375+1.8'2) "036"

vv (2.1 75-1-1 .8‘2) "037"

W (1 .825+1 .6'2) "038"

vv (4.375+2.2*2) "039"

v (1 .825+1 _49'2) "040"

vv (8.9+1.B'2) "041 bez dveří"

W (4.725+2.7'2) “042"

W (4.725+2.5'2) "043"

W tam32) "044"

vv (3.0+1.6'2) "046"

vv (3.0+1.6‘2)‘2 "D47"

vv (10.525+1.6'2) "048 '

W (5.25+2.4‘2)"050"

vv (a.1+1.5‘2) "051 "

vv (3.0+1.5‘2)'4 "052 "

W (3.0+1.5‘2)'4 "053 "

W (2.1+1.5)'2+(2.3‘2+1.0)'2"054+dv."

W (2.0+1 .5)'10+(2.3'2+1.0)'10 "055+dv."

vv (2.0+1.5)'10+(2.3'2+1.0)'1o"056+dv."

W (1 .0+0.75'2)'4 "055"

W (4.725+2.4'2)‘2 "059"

vv (0.6+2.5‘2) ”060"

W Součet

vv 1076.31‘0.45'1.05

i _ _ i _509 . m..-“ , *

3 _ K E19991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou | m2 1 2 960,000 10,00 29 600,00 CS URS 2022 O1

* PP Zakrytí vnitřních ploch před meč-sením včetně pozdějšlha odkrytí podlah

(om pfilepennu lepící páskou

vv 953+1132.5+950.4+911.3
3 947,200

__V_V- _ _ Součet __ _ _ _ _ 3 947.200 _ —

4 | K 619991021 lebiepenf rámů oken a dveří lepící páskou m l 2 366.000 1.00 2 366,00 cs URS 2022 01

PF Zakrytí vnitrnich ploch pl'ed znečištěním vóel'lě pozdějšího odkryl! rámů .

oken a dveří, keramických sokl-J oD-epením malířskou páskou

vv 1501.84'1.05'2 " uvnitřa vně" 3 153.864

W Součet 3 153.864

_ .W 3154
_ 713154.000. .— 7

5 [ K |622131121 lPenetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně T m2 212,000 10,00! ' 2 120.00 GS_ÚRS 2022 01

_ PP . :a — vrstva vnějších ' ' L ploch '

ručně stěn

vv 1076.31'0.25'1.05 252.531

W Součet 282.531

vv 7 233 _ _ 259,900 _ _

\ Oprava kontaktního zateplení ostění z polystyrenových

6 K J62221511R (desek tl přes 40 do 60 mm pl přes 0,5 do 1,0 m2 kus 15'000 406’00 6 090,00}

PP Oprava kontaktního zatepienl z puiystyrencvých desek jednotiivých malých

 

 

 

 
 

ploch tlouštky přes 40 do 80 mm ostění plochy jednotlivě přes 0,5 do 1,0 m2

Strana 5 z 19



  

 

   

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

_ vv * * 1+3+6+6+4 '017+G18+020+021+058"

_ „VV Součet 7

Oprava kontaktního zateplení ostění z polystyrenových .

7 K 52221512R desek tl přes 40 do 30 mm pl přes 1,00 m2 “"s

PP Oprava kontaktního zateptenl : poiystyrenových desek jedna:!řvýoh maiých

ploch tloušt'ky přes 40 do 80 mm ostění píoc'nyjecnotilvě přes 1,0 m2

_ l_ 183-29 _ _

8 _ K _622252002 1Montéi profilů kqttaktního zateplení lepených _ m

PF Montáž prolliů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod.

iepenýoh do tmelu

vv 346

W Mezisoučet parap pňpojprofil.

W 1501.64'1.05'2

VV Mezisoučet APU

W Součet

"fi—W sám—ř vc ' zna' profil začíšťovacr s okapnicl P s vyztu u tkaninou pro

9 1 M 159051512 ETICS .

PP prolil začlšt'oveoí s ukapnici PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETEOS

vv 3491.05

vv Mezisoučet para; pňpojproíil.

, W Součet ___Č

“ profil samolepící Zčišťovacr PV 9mm .; výzíumou

7101 M “5905147n | , .; Purisíu _v „š, 7 rn

PP prníil samolepící začišt'ovac? PVC 9mm 3 výztuZnou tkaninou - (APU lišt)

P Poznámka k položce:

-vnš,'š!

VV 1501.84'1.05

V'.' Mezisoučet začištovací APU

vv Součet

W „1577 _

1 profil samolepící začišťovací PVC 9mm 5 výztužnou
::

11 1 M 1590" 1476 !tkaníngu pro ostění (APU lišt) vnitřní m

PP prolil samolepící začíšt'ovacl PVC 9mm 5 výztužnou tkaninou pro ostění

(APU lišt)

P Poznámka k položce:

vnitřní

W 1577

W Mezisoučet začlštovací APU

VV _Součet
_

iTenkovrstvá silikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm

£. K 16225Mhsíénpmbarvená le stáv.fas ' m2

PP OmIlka tenkovrstvá slllkátová vnějších ploch probarvená bez penetrace

zatlraná (škráhená ), zrnllnsl 1,5 mm aten

P Poznámka k položce:

probarvená dle 518inle

vv 1o7s.a1'o.25'1.05

vv Součet

_W _ 283 lř ___

l Vyrovnávací vrstva pod klemp ské prvky z MC 3 přes 150

,Ět K 1629135102 do 500 mm m

PP Vyrovnávací vrstva : cementové malty pod klempířskýml prvky šířky přou

160 do 300 rn m

wi* -345— „_ _

14 K 6299910114 Zakrytí vnitřní výplní otvoru a svrslych ploch fólll p lepenou m2

PP _ Zakrytí vnltír'l ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytl výplní

otvorů e svislých ploch íótlí přilepenou lepící páskou

W 647

W __gaučel _ _

15 K 6324501 22 šyězvnáveolěcementovy potěr tl přes 20 do 30 mm ze m2

PP

VV

VV

D 9

16 K 949101111

 

V

Fotěr cem entový vyrovnávací zelena—„ých směsí v pásu o průměrní,-

(střední) tl. přes 20 do 30 mm

34611.2 " pod parapet vnitřní'

Součet

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou- rn

podlahou v do 1,97m zatížení do 150 kg/m2
 

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do

 

 

  

PF 15:: kg/m2, o výšce lešeňové podlahy 11018 m

W 187.1'0.9'3+183.1'0.9

W Součet

VV _ 670 __ _ _ _
—— . . , . . _, - , . ,
17 K 968062374 VybgÉĚTrlngdrevěnych ramu oken zdvmenych vce.ne krrdel m2

_ . _——_nLd *

PP Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění

nebo obkladů rámů oken s křídly zdvojených, plochy do 1 m2

VV 1.000'05'3 "018"

W 1.20'0.6"6 "020"

W 0.6‘0.6‘6 "021"

W 1.0'0.75'4 "O58“

flv _ Součet _ _ _ 7 _ _ _

18 K 968062375 Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídel m2

7 .P—P . Vybcurúnídřevěných rámů oken s křídly, dTeřních zárubní, vrat, stěn, ostění

nebo obkladů 'ámů oken s křídly zdvojených, plochy do 2 m2

W 1.000'1.6'6 "013"

W 1.000'15'7 "016"

W 1.50'D.75 "017"

W 1.125‘1.6 "019"

W 0.6‘2.4‘5 "022"

W 1.1'1.5'2 "024"

W 1.0'1.5'21 "027"

W 1.0'1.5‘23 "028"

vv 1.1 '1 .5‘2 "029"

W D.6‘2.5 "060"

W Součet

vv 105503 , d |

_Vy ourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně kří e

3 _7K 7968062376 7 JM — 7 , m2

PP vybourání dřevěných rámů oken s kříd'y, dveřních zárubní. vrat, stěn, ostění

nebo obkladů rámů oken s křídly zdvojených, plochy do 4 m2

W 1 .525‘1 .5'5 "005"

W 1 .825'1 .5'4 "006"

Strana 6 z 19

J.cena 502K] Cenová soustavaCena celkem [CZK]

 

60 593,74

 

275 625,00ics 035 2722 01
 

3 144,32 cs ÚRS 2022 01

 

13 363.36

13 363,36 1

53 000,00

 

39 ooo,oo1cs úns 2022 01 |

4 850.00

8 684.001CS ÚRS 2022 01

139 315.48

1 19 776,16 cs URS 2022 01

 

 

1 1 958,32 CS ÚRS 2022 01

18 661,59 CS ÚRS 2022 01

36 770,24 cs L'IRs 2022 o1



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKl Cena celkem !CZK] Cenová soustava

  

 

 

 

 

  

 

  

 

 

  

  

   

 

 

  

 

 

  

  

W 1.825'1.6 "007"

W 1.275'1.6 "011'

vv 1.00'25'2 "012"

W 200'! .6'6 "014"

W 2.00'1.5"4 "015"

vv 2.00'15'7 "025'

VV 2.00'15'6 "026'

VV 1.00'23 ”032"

W 1.00'2.3"2 "033"

W 1.00'2.2 "034"

W 1.055'1.5'3 "035"

W 2.175'1.a "037'

vv 1.825'1.6 "038‘

VV 1. 3291.49 "040"

VV 2.1‘1.5 "044"

vv 3.0‘1.6 "046"

W 3.0‘15'2 ”047'

W 2.1‘1.5'2 "054"

vv 2.0'1.5'10 "055"

W 2.0‘1.5'10 ‘055”

_W Součet „ . _ 7 _ _ __ _ 7

20 K 968062377 1:)IIYEIEel-gin-lndarevenych rámu oken zdvolenych včetně kndel “í m2 22 621,99 CS ÚRS 2022 01

PP 7 vybourání dřevěných rámů oken s kh’diijernfch zárubní, vrat, stěn, ostění ' _

nebo obkladů rámů oken s křídly zdvolených, plochy pres 4 m2

W 5.35'1.6 " 001“

W 2.7'1.6 "002"

W 6.02'1.6 "004"

W 10.675‘1.6 "008"

W 4.375'1.B "036"

W 4.375‘22 "039"

W 8.9'1.8 "041 bez dveří"

W 10.525'1.6 "04B "

W 3.1'1.5 "051 "

W 3.0'1.5"4 "052"

W 3.0'15'4 "053 '

VV Součet

_W _ 130.92 y
__

21 , K 968062456 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2 \ m2 18 454,24 CS ÚRS 2022 01

PP Vybouraní dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění _

nebo obkladů dveřních zárubní. plochy přes 2 m2

W 1.00‘2.5‘6 “014 balk.dv."

W 1.00'25‘4 "015"

W 1.00‘2.4‘7 "025"

W 1.00'2.4'6 "026'l ' ' '"

VV 1.00'2.3'2 "054"

W 1.00'23'10 "055"

W 1.00'2.3'10 "056"

_ _W _ _ _Souěet , . __ _ 7 7 _ _ _ __

22 l K 96806299Ft Firaielatek za ponechám a zauštení dveří AL p? bourání TI kus 3 3 000,00 |

__ M&M. _ 2 .A _,. 2i i..

PP Příplatek za ponechání a “min! dveří AL při bourání etávoken 002.6. 041

W 1

l Vybourání kovových rámu oken jednoduchých včetně křídel í !%J23 , K 79630722471? .9le 4 2 r112 . 18 072.94 ,

PP Vybouraní kovových rámů oken a křídly, dveřních zárubní, vrat. aten. oetlní

nebo obkladů okenních rámů : křídly jednoduchých, plochy přes 4 m2

P Poznámka kpolažce;

vimadel

VV 2.92'2.5 "009+madla"

vv 4.725'2.7 "042+rnadla"

W 4.725’25 "043+madla"

W 5.25‘2.4 "050+madla"

W 4.725‘2.4'2 "059+madla"

W Součet

W 67.15

o _997 Přesun sutě _ 7 57 423,05
24 K 1997013214 Vnitgolstalveništní dopravšítgsěvybouraných hmot pro , t 3 884,05 CS ÚRS 2022 01

, . i _ * MRM __. i .
PP Vnitrostaveništnl doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 rn svisle

__ _ _:učne pro ha.-dog a haly ýškyÉs 12 do 15 m _ 7

25 K 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných \ t 3 884’05‘CS ÚFtS 2022 01 1

hmot za zvetšenou dopravu sutr ZKD 10 m

* Vnitroetaveništní doprava sítívybouraných hmot vodorovně do 50 m

PP Příplatek k cenám 41111 už -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes

_ Agmezenou dpnavnívzdálenoet za každých oglškúli geocet'ch 10 rn _ I

26 K 1997013501 325“. si“ a VbeÝ'anym “wig“ Sk'ádk" nebo 1 3 aaaoslcs ÚRS 2022 01 |

I; i have; suti a vybouranýoh hmot na skládku nebo mezlskládku se složením, . . ; * __—

_ gal/gymnast do 1 km . . _ _ , . 7 7 _

27 K |997013509 Pnplatek k dovozu suu a vyoouranycn nmot na skladku t 41 886,85l CS ÚRS 2022 01 I

„ _ 7 115121 km pres 1 km _ A 7 i _— Á

F'P Dovoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením,

na vzdálenost Příplatek k cene za každý další í započatý 1 km přes 1 km

VV 47.58'14

.VV Součet
_

A_.

Poplatek 2a uložen! stavebního odpadu na recyklační _

28 K 997013871 skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t 3 884,05 CS URS 2022 01

; _ ,Kfidgdpadu 170904 , _

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (sk!ádkovné)

FP směsného stavebního a demoličníno zatříděnéhd do Katalogu odpadů pod

kódem 17 09 04

W 47.58

D 998 Přesun hmot _ _ _ 2 61 1 '13,

29 K [998013003 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m t 2 611,1a|cs ÚRS 2022 01

» . Přesun hmot pro budovy občansíéĚtavhy, bydlení, výrobu a služby ruční —- 7 _

PP bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy

sjekoukoíiv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 rr.

D PSV Práce a dodávky PSV 3 043 497,62

D 764 Konstrukce klempířské
136 706,20

Strana 7 z 19



 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ

Ě' K 564002351. Denímáž oplechování parapetů do suti * * I m

PP Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti

_1N 5.35+2.7+6.02+1 .825'5+1 .825‘4+1.325+10.875

3 .
.

33

"001 +002+004+005+006+007+008"

2.92+1.275+1.0'2+1.0'6+2.0'6+2.0'4+1.0'7+1.5"

\ 1/ 009+0114012+013+014+015+016+01T'

v'—" 1.0'3+1.125+1.2'6+0.6'6+0.6'5+1.1'2+2'7-.-2'6

' "018+019+020+021+022+024+025+026'

W 1.0'21+1.0'23+1.1'2+1.0+1.0'2+1.0+1.055'3

"027+028+029+032+033+034+035"

W 4.375+2.175+1.825+4.075+1.825+8.9+4.725+4.725

I‘03(5+037+0313+039+1f)t‘10-o-D414-042-1—043"

2.1+3.0+3.0‘2+10.525+5.25+3.1+3‘4+3'4

"044+G4E+047+043+050+051+052+053"

2.1'2+2.0'10+2.G'10+1 .0'4+4.725‘2+0.6

W

 

W '054+055+055+osa+059+oso"

W Součet

VV 328.23‘1.05

.vv_ . 246 _
K 764216604 _IOplechování'rovných parapetu mechanicky kotvené z Pz s m

- .- _ - ymhovou ugravou rs 330 min _

PP Oplechování parapetů : pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou

rovných mechanicky kctvené, bez rohů rš 330 m::

VV 346+183'0.05

_vv Součet

' 'Pmřesun hmot tonáz'ní pro konstrukce klempířské v

ELM b' k res 1_2_do 24 m t
Přesun hmot ovo konstrukce klempířské stanovený : hmotností

PP přesunnveného meteriáiu vodorovná dopravn! vzdálenost do 50 m v

__ ob'ektech ýšky přes 12 do 24 m . . . ' 7—

K "998764181 Přrplatek k presunu hmot tonažnt 764 provadeny bez

chanrz ce

Přesun hmot pro konstrukce klen: pířská stanovený z hmotnosti

PF přesunoveneho materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez

použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

 

m
-

 

 

D 766 __ Konstrukce truhlářské _ _

34 K l766441811 Remontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových kus

* snkvýoBQLrnmjehsy do 1000_mm— _*
PP Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm,

déiky do moo mn-

vv 2+6+7 ' 012+013+016"

vv a+s+5 '016+021+022"

vv 21 +23+1+2+1 "027+028+032+033+034"

vv 4+1 "058+060"

W Součet
 

35 K 766441821 |Demontez parapešníoh desekdřevenych nebo plastovych kus

M,. '
m

 

 

 

 

 

PP desek ' ,' nebo ,' ,' L šířky do 300 mm. '

délky přes 1000 do 2000 mm

vv 5+4+1 "005+006+007"

W 1+6+4+1" 011+014+o15+01r

W 1+6+2+7+6 ‘019+020+02A+025+028"

W 2+3 "0294-035"

W 1+1. "038+040"

W 10-4-10 "055+056‘

ávv _ _Součet _

Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových

3" " K "756441823 šířky do 300 mm délky přes 2000 mm ""s

PP Demontáž porno-mích desek drevených nebíiíeetnvýeh šířky do 300 mm,

delky přes 2000 mm

vv 1'4 "001 +002+004+008"

W 1 "009"

W 1'6 "036+037+039+041+042+043"

VV 1+1 +2+1 +1 +1M+4 "044+046+047+048+050+051+052+053"

VV 2+2 "054++059"

vv Součet

VV . 3f) __ _ __

3? K "766822131 Montáž píastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do m2

_ . . .limslwnldozdlva _ _ _

PP Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých

do zdíve, výšky do 1.5 m

W 1.625‘15'5 "005“

W 1.525‘1.5'4 "006"

VV 1.50'075 "017"

W 1.1'1.5'2 "024"

W 1.0‘1.5‘21 "027"

W 1.0‘1.5'23 "025"

W 1.1‘1.5‘2 "029"

W 2.00'1.5‘7 "025"

W 2.00'1.5'6 "026"

vv 1.055'1 .5'3 "035"

VV 1.825‘1.49 "040"

vv
2.1“. .5 "044"

VV 2.1'1.5'2 "054"

W 2.0'1.5'10 "055"

vv 2.0'15‘10 "056"

VV 3.1'15 "051 "

W 3.0'1.5‘4 "052 "

W 3.0‘1.5‘4 "053 "

VV "107ks"

_V_V_ _ _ Součet _

okna plast. Otvír. a sklápěcí 1křídl. do otvoru 182.5x150

38 M 611321Fí cm, Uw=0.8W/m2K vč.t'ěsnění a kování-zasliZOL řrojskl. kus

[čirým zvuk. izol. okna min.34dB poz.č. OU5+006 (3,4,6)

' 01Rplastové otvírevé & skiápěcí 1křídi. do otvoru 102.5 x 150 emf

PP Uw=D.8Wfrn2K vě.těsnéní a kování-zeskljzol. trojskllčirým zvuková izol.

okna mín.a4d8 poz.č. 005+oos

Poznámka k položce:

P vnib'níwnéiší okrová

před objednávkou přeměřlř na stavbě

W 5" 005"

W 4" 005

W Součet

Strana B z 19

Množství

165,000I

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

100ml— 16 500,00- cs uns 2022 01 _.

_ I _ __

120 038,GG|CS URS 2022 01

83,77lcs ÚRS 2022 01 \

53,77 CS ÚRS 2022 01 |

2 671 822.10

3 720,oo"cs ÚRS 2022 01 |

 

3 150,00 cs ÚRS 2022 01

' l

1 330.00 cs Úns 2022 01 .

.

114 486,90\CS URS 2022 01

94 153,92



PČ

39

40

42

44

45

 

46

47

Typ Kód Popis MJ Množství J.Gena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

M 61132141?

  

“okno plastové otvíravé a sklápěcí íkl'ídl. do otvoru 150 x V

75 cm, Uw=0.8W/m2K vč.těsnění a kování-zasklizal. | kus

tr_ojskl.čirým zvuková izol. okna min.34dB pozč. 017 (-) '
 

PP

W

W

M ‘6113215R

PP

“
U

61132161?

W

VV

W

1

M 6113217R

PP

M 61132159

 

 

PP

VV

W

|

|

M 61132191?

PP

VV

VV

M 61 132201?

W

VV

VV

M 61132211?

PP

p

W

_W

M 61 13222Fl

PP

okno plastová otvíravé a sklápěcí 1křídl do otvoru 150 x 75 cm,

Uw=0.8W/m2K vč.těsněnl a kování-zaskijzol. hojskišírým zvuková Izol.

okna min.34dE pozč. 017

Poznámka k položce:

vník'níwnější -okrová

před objednávkou pfeměřít na stavbě

1 " 017"

Součet _ 7

okno plast. Otvír. a sklápěcí 1křídl. do otvoru 110c150 cm,

Uw=0.8W/m2K vč. těsnění a kování-zasklizoí. tmu,-fsklčirým kus

zvuková izol. okna min.34dB pozč. 024+029 (4)

okno plastové otvíravé a sklápěcí 1kfidl.da otvoru 11.0 x :50 car,

Uw=o,8W/m2K vtlésnénl a kování—zask|.izo|. !rojsklšivým zvuková lz3I.

okna mln.34dB puz.č. 024+029

Poznámka k položce:

vníIT'n/wněiší -ukruvá

pied objednávkou proměřit na smvbš

2 " 024"

2 " 029"

Součet _ _ _ 7 7 .

okno plast. Otvír. a sklápěcí 1kfídl. do otvoru 100x150 cm,

Uw=0.8W/m2K vč.těsnění a kování-zaskljzal. trojsklčírým kus

zvuk. izol. okna mín.34'dB poz.—č. 027+028 (1)

okna plastová otvíravé a sklápěcí 1kíídl. do otvoru 100 x 150 cm,

Uw-0.BWIm2K vč.těsněnl a kovéni-zasklizol, trojsklčirým zvuková izol.

okna m1n.34dB punč. 027+02B

Poznámka k položce:

vnitřníwnější okrová

pied objednávkou pleměiít na stavbě

21 ' 027"

23 " 028"

Součet

dRhBTJTěstow orwrave a skímfvonšmďx * *

150 cm, Uw=0.8W/m2K vč.těsnění a kování-askíizoi.

trojsklčirým zvuková izol. okna min. 34dB pozč.

 025W,_ _ —

okno plastové owíravé a sklápěolzktldl. do otvoru 200 x 150 cm,

Uw=0.aw/m2K vč.!ěsněnl a kování-zasklízol. trojskLširým zwková izol.

okna rnln.34dB punč. 625+026+055+í>56

Poznámka k položce:

vnidníwnějšiokrová

pied objednávkou pfeměh't na stavbě

7 " 025"

6 " 026"

10 " 055"

10 " 056“

Součet
*

okno plastové atv/rave“ a sklápěcí 1kl'ldl. do otvoru 105.5 x

150 cm, Uw=0.8W/m2K vč. těsnění a kování-zaskllzol. kus

trojsklčilým zvukově Izol. okna min.34dB pozč. 035 (-)

okno platové owlravě a sklápěcí 1kl'idl. do otvoru was 1 150 crn.

Uw-O.BW/m2K vmasninl : kování-zukllzol. uolsklělrým zvukově izol.

oknu mln.34dB po:.ě. 035

Fomlmkn k položen:

vnítřní+vnějěí -okrová

pied objednávkou promětít na stavbě

3 " 035"

Součet

okno plastové otvíravé a sklápěcí 1kr'idl. do otvoru 182.5 x

149 cm,. Uw=0.8W/m2K vč. těsnění a kování-zaskl. izol. kus

trojsklčírým zvuková izol. okna min.34dB pozč. 040 (i

okno plasmové otvíravé a sklápěcí 1křídl. do olvoru 182.5 “49 cm,

uw=0.aW/m2K vb‘tésnén! a kovénl-zaslizol. trojsklčírým zvuková izol.

okna mín.34dB poms. O40

Poznámka k položce:

vnitfnhvnější-okmvá

pied objednávkou pic-me!!! na stavbě

 

1 “ 040"

Součet _

okno plast. Otvír. a sklápěcí 2křidl. do otvoru 21o x 150 |

cm, Uw=0.8W/m2K vč.těsnění a kování-zaskl. izol. kus

_trojskl.čirým zvuk. izol. okna min.34dB poz.č. 044+054 (-)

okno plastové olvlravé a sklápěcí 2kl'ídl. do otvoru 210 x 150 cm.

Uw=0.8W/m2K vč.!ěsněnl a kování-zaskljzol. trojskl.čirým zvuková izol.

okna mín.34dB punč. 044+0054

Poznámka k položce:

vnih'níwnější -okrová

před objednávkou přeměiit na stavbě

1 " O44“

2" 054"

Součet ,

okno plastové otvíravé a sklápěcí 2křídl. do otvoru 310 x

150 cm, Uw=0.8W/m2K vč. těsnění a kovénI-zaslizoI. kus

trojskí.čirým zvuková izol. okna min.34dB pozč. 051 (3) ,

okno plastové otvíravé a sklápěcí 2ktldl. uo otvoru 310 x 150 cm.

Uw=0.GW/m2l< vč.těsnění a novénr-zasxljzos. troiski.člrým zvuková izol.

okna min.34dB pamě. 051

Poznámka k položce:

vník'ní+vnější -okrová

před objednávkou proměřit na stavbě

1 " 051"

Součet

okno plastové otvíravé a sklápěcí 2kr'ídl. do otvoru 300 x |

150 cm. Uw=0.8W/m2K vč.!ěsnění a kování-zaskljzal. kus

trojsklčirým zvuk. izol. okna min.34dB poz.ě. 052+053 {2) |

okno plastové otvívavá a sklápěcí 2křídl. do otvoru 300 x 150 ::.-n,

Uw=0.8W’rr2K vč.těsněn! a kování-zaskhlzol. tmjskLčL'ým zvuková izol.

okna min.34dB poz.č. 052+053

Strana 9 z 19

kus |

0,00

23 180,16

_ A

226 066,88

313 484,88

 

0. 00

0, 00

0,00

22 193,28l

I

174 650,88



 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava ,

Poznámka k položce: 7 i — _;

vníďm'wnqiší -akrová

před objednávkou přeměn! na stavbě

  

W 4 " 052"

W 4 “ 053"

W Souček Tk _ . _
48 I K 766522132 Momáz plastovych olf'en plochy pres 1 m2 otewravych v do m2 91 589,52 CS ÚRS 2022 01

2.5 rn s $me do ZOIVa _ _

Moniáž oken plastových včetně mnmáže rámu plochy přes ‘. m2 otevíravých

do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m

2.7‘1.6 "002“

2.92'25 "009+mad|a"

1.275'1 .6 “011'

1.00‘2.5'2 "01. 2"

2.00'1.6'6 “014"

2.00'1.6'4 “015"

1.000‘16'6 "013"

1.000‘1.6"7 "016"

1.125'1 .6 “019'

O.6'2.4‘5 "022"

ž
í
ž
ž
ž
ž
š
ě
ž
ž
á
ž
ě
š
ž

%

  

0.6'25 "060“

1.825'1 .6 “007"

1.00'2.3 "032"

1.00'2.3'2 "033“

1.00'22 "O34“

W 2.175‘1.8 "037'

vv 1.825'1 .6 "035”

W 3.0'1.6 "046“

VV 3.0‘1.6‘2 "047"

\N 5.35'16 " 001'

W 6.02'1.6 ”004"

vV 10.875‘1 .6 "008"

W 4.375'1.8 “036"

W 4.375'22 "039+madla"

VV 8.9'1.B "041 +madla bez dveří“

W 10.525‘1.6"048 "

VV 4.725'2.5 "043+madla"

VV 5.25'2.4 "OSCHmadla=

VV 4.725'2.4'2 "059+madla"

W "561$"

W _ Součet
_7

„

okna plastová otvíravé a sklápěcí Skřldl. do otvoru 270 x

49 M 6.1 1322-33 160 cm, Uw=0.BW/m2K všiěsnění a kavénf-zaskLizol. kus 21 91 1,04

Afrajsklšírým zvuková izol. okna min.34dB pazč. 002 (16)

akno plastové olvíravá a sklápěcí Skřídl. do otvoru 270 x160 cm,

PP Uw=0ABWIm2K vč.(ěsnění a kevání-zaskljzol. irojskl.¢iry'm zvuková izol.

okna min.34dB pozi. 002

Poznámka k položce:

P vnílfní+vn£l8í-okmvá

pred objednávkau proměřit na stavbě

vv 1 "'002"

W Součet

| okna plastová ozvlravé a sklápěcl Ski/dl. do otvoru 292 x

50 M I 61 13224H 250 cm, Uw=G.EW/m2K vč.!ěsněnl a kování-zaskljzai. kus 37 240,32

' trojskl.čirým zvuková iza/. okna min.34dB poz.č. 009 (11)

okna plastová oMravé a sklápěcí akřídl. do otvoru 292 x 250 cm.

PP Uw=o.aW/m2K vatunlnf a kovům-nemal. lrojakí.čiry'm zvuková Iznl.

okna nil-1.3465 po:.č. 009

Pomlmkn k položce:

vnín'nhvně/ší-okmvá

pied objednávkou preméfit na stavbě

vč.!nadel

VV '. "009"

W Součet
_ ,

' okno plastové otvíravé a sklápěcí 1křldl. do otvoru 127.5 x
|

51 I M 61 13225R 160 cm, Uw=0.8W/m2K vč.těsnění a kování-zaskIJzol. kus 0, 00 |

trojskl.čírým zvuková izol. okna min.34dB pozč. 011 H

okno piastové nlvíravé a skiápěci 1kr5‘di. do atvom 127.5 x160 cm.

PP Uw=0.8W/m2K vč.!ésnění a kování-zaskljzol. troiskl.čirým zvuková izoi.

okna min.34dB pozč. 011

Poznámka k položce:

P vnítřníwnšišrokrová

před oblednávkau pre-měřil na stavbě

 

  

W 1 "01 1."

VV . _ Součet

okno plastové otvíravé a sklápěcí 1křídl. do otvoru 100 x

52 M 61132261? 250 cm, Uw=0.8W/m2K v6.1ésnénl a kovéni-zasliZOL kus 12 394,24

Atrojskl.čilým zvuková izol. okna min. 34dB paz.č. 012 (11)

okno piastavé om’ravé a smápecí 1kříu'í. do otvoru 100 x 250 cm,

PF Uw=0.8W/m2K vč.!čsněnl a kovánízaskijzol. troiskl.čirým zvuková ízui.

okna mln.a4dB poz.č. 012

Poznámka k položce:

vníďnl+vnělšl okrová

před objednávkou přeměn! na stavbě

  

 

W 2 „012.1 __ „__

MW . _ Sfléfi — _

okna plastové otvíravé & sklápěcí 2křídl. do otvoru 200 x

53 M 61 152271? 150 cm, Uw=0.8W/m2K vč. těsnění a kování-zask!.izol. kus 0,00

trojsklčirým zvuk. izol. okna min.34dB pazč. 014+015 (-)

okna plasluvé otvíravé a sklápěcí 2křa'dí. do otvoru 209 x 150 cm, 7

FP Uw=0.8W/m2K vhlésném' a ksvánI-zaskljzm. lrojskí.člrým zvukova izol.

okna min.34dB poz.č. 014+015

Poznámka k paíožce:

vnitřní+vnéjší okrová

před objednávkou přeměn? na slavbš

W 6 "014"

W 4 "015"

VV _Součet _ „

okna plastové otvírave' a sklápěcí 1křídl. do otvoru 100 x |

54 M 61132281? 160 cm, Uw=0.BW/m2K vč.!ěsněn/ a kování-zaskl.izol. kus 0,00

trojskl.čirým zvuk. izol. okna min.34dB pozč. 013+016 H _ '__

Slrana 102 19



 

PČ Typ Kód

PP

W

VV

55 M 6113229R

PP

W

W

56 M 6113230R

PF

VV

VV

57 M 6113231R

 

PF

VV

VV

W 

 

Popis MJ

okno plastové ctvtravé a sklápěcí 1křídl. do otvoru 100 x 160 cm,

Uw=0.BW/m2K vč.těsně'1l a kovanf-zaslizol. truiskljirym zvuková izol.

okna mln.34dB pom. 013+016

Poznámka k položce:

vnit'nr'wnéiši -akrová

před oblednávkou proměřit na stavbě

Množství

6 "D15"

7 "016"

Součet _

okno plastové otvíravé a sklápěcí 1křídl. do otvoru 1 12.5 x

160 cm, Uw=0.8W/m2K vč.těsnšní a kování-zaskl.izol.

trojsklčirým zvuková izol. okna min.34dB poz.č. 019 (-)

okno plastové otvíravé a skiépéc.’ 1mm. do otvoru 112.5 x 150 cm,

Uw=0.8W/m2K vč.rěsnění & kování-zasunul. tmjskLčirým zvuková izol.

okna min,:iadB poz.č. 019

Poznámka k položce:

vnitřníwnélši okrová

před objednávkou přsmělit na stavbě

 

1 "019"

Součet

okno plastové otviravé a sklápěcí 1křídl. do otvoru 60 x

240 cm; Uw=0.8W/m2K vč.!ěsněn! a kování-zaskl.izo!. kus

trojskl.čirým zvuková izol. okna min.34dB poz.č. 02 (9)

okno plastové otviravé a sklápěcí 1kfídš. do otvoru 63 x 240 cm,

Uw=o.BW/m2K vč.těsnění a kování-zaskl.tzal. trošskljirým zvuková izol.

okno min.34d5 poz.č. 022

Poznámka k potom:

vnr'lfníwnéiší -okrcvá

před objednávkou přeměfit na stavbě

 
 

5 "022“

Součet

okno plastové otvíravé a sklápěcí 1kl'ídi. do otvoru 182.5 x

160 cm, Uw=0.8W/m2K vč.!ěsnění a kování-zaskljzol. kus

 

Uw=0.8WImZK větěsnění a kování-zaskljzol. uniskiširým zvuková lzci.

okna min.a4dB pcz.č. UG7+035

Poznámka k položce:

vniřní-»vnšjší -akrová

před oq'ednávkou proměřit na stavbě

1 "007"

1 "038"

_Součet
 

56 | M 61132321?

 

PF

I6113233]?59M

PP

VV

60 M 61132343

okno plastové otviravé a sklápěcí 1kfídl. do otvoru 100 x ř

230 cm, Uw=0.8W/m2K vč.!ěsnění a kování-zaslizal. kus

trojskl.čirým zvuk. izol. okna mín.34dB poz.č. 032+033 (-) „

okno plastové oLvIravé a sklápěcí 1kl'ldl. do otvoru 100 x 230 om,

Uw-O.aWIm2K vitamin! a kavanr-zaslizol. trojaklfiwm zvuková Izul.

okne. volum-da m.č. “ROSS

Poznámka k položce:

vnltfnlwnělší okrová

pred objednávkou mm!!!: na stavu

1 "032"

2 "033‘"

Součet

okna plastová otvíravé a sklápěcí 1kfídl. do otvoru 100 x ‘

220 cm, Uw=0.8W/m2K vč. těsnění a kování-mskljzal. kus

tra/"skl.čiry'm zvuková izol. okna min.34dB pozč. 034 (-)

okno plastové oWavé a sklápěcí 1 křídl. do otvoru 100 x 220 cm,

Uw=0.8W!m2K vč.těsněn! a kovénf-zaskleol. trojskl.čiry'm zvuková izol.

okna mina-tem 902.5. 034

Poznámka k položce:

vnltfníwněišl okrová

před objednávkou proměřit na stavbě

 

 

 
 

1 “034"

Součet __

okno plastové otvíravé a sklápěcí 2křídl. do otvoru 217.5 x

180 cm, Uw=0.8W/m2K vátěsnění a kování-zaskl. izol. kus

.trajskl.čirým zvuková izol. okna min. 34dB poz.č. 037 (17) _ ‘
 

PF

W

W

61 M 61132351?

 
okno plastové otvíravé a sklápěcí 2kl'ldl. do otvoru 217.5 x180 cm,

Uw=0.BWIm2K větésněnl a kování-zaskLich trojsklširy'm zvuková Izol.

okna min.34dB pun: 037

Poznámka k položce:

vnilřníwnéjší-okmvá

před objednávkou pfeměrlt na stavbě

1 “037"

.Součej _ _ _ _

okno plast. Otvlr. a sklápěcí akfídl. do otvoru 300x160 cm,

Uw=G.BW/m2K vč.!ěsnění a kování-zaskl.r'zol. trojskl.čirým kus

lzvuková izol. okna min.34dB poz.č. 046+047 (19)
 

PP

VV

VV

iv

62 M 6113236R

 

PP

VV

VV

okno plastové otvlravé a sklápěcí akfl'dl. do otvoru 309 x '. 60 cm,

Uw=0.aW/m2K v6.tésnén.' a knvánt-zaskljzol. troiskLčlrým zvuková izol.

okna min.34dB poz.č. 04G+047

Poznámka k položce:

vnirníwnéjšíokrová

před objednávkou pfemšřr'l na slavně

1 "046"

2 "047"

Součet _ ,

okno plastové atvíravé a sklápěcí 1křídl. do otvoru 60 x i

250 cm, Uw=0.8W/m2K vč.!ěsnění a kování-zaskljzol. kus

trojskl.čil)_7m zvuková izol. okna min.34dB poz.č. 060 (11)

okno plastové otvíravé a sklápěoí1křldl. do otvoru 60 x 250 cm,

Uw=0.8W/rn2K včtěsnění a kovánI-zaskljzot. trošsklširým zvuková izol.

okna min.34e'B použ. 060

Poznámka k položce:

vnitřníwnéjší okrová

před objednávkou pfemšfil na stavbě

  

1 "060"

Součet

Strana 11 z 19

Cenová soustavaJ.Gena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 902.08

0,00

 

0,00

20 253,44

 

68 535,36

 

?

9 452.48

 



 

PČ Typ Kód

63 M 61132371?

64

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

 

okno plastové otvíravé a sklápěcí do otvoru 535 x 160 cm, ' '

sestava - Uw=0.BW/m2K vč.těsněnl a kavénI-zaskLizol. kus

trojsklčirým zvuková izol. okna min.34dB poz.č. 001 Á16)

okno plastové otvlravé a sklápécž do otvoru 535 x160 cm, -ses!ava -

 

 

 

PP Uw=0.BW/m2K vč.těsnénl a kovénl-zasklizol. trojsklčirým zvuková izoi.

okna min.34dB poz.č. 001

Poznámka k položce:

„ vnižníwnéjšr'okrová

před objednávkou proměřit na stavbě

W 1 "001 "

_W _Souěet _ _

okno plastové otvirave' a sklápěcí do otvoru 602 x 160 cm.

M 61 132381? -sestava - Uw=0.8W/m2K vč. těsnění a kování-zaskl. izol. kus

_ _ trojskl.čirým zvuková izol. okna min. 34dB pozč. 004 (15)

okno plastové otvlravé a sklápěcí do otvoru 602 x 160 om, -sestava -

PP 'Jw=0.BW/m2K vč.těsněnl a kovánl-zaskIJmI. trojsaclbirím zvuková Xzol.

okna mtn.34dB poz.č. 004

Poznámka k položce:

;: vnin'nlv—vnájší-akravá

před objednávkou přeměl'it na stavbě

W 1 "004"

vv Součet

’bfino plastove olvlřavé'a SHEEN Eo oh?aru 1087.5 x 160 l ' *

cm, -sestava - Uw=0.8W/m2K vč.!ěsnění a kování-

  

65 M 6113239Fl . . . , . kus

' zaskltzol. tra/skl.črrym zvuková IZO/. okna mm.34dB pozč.

_! _ __aoa r151 _ t

okna plastová ntvlravé a sklápěcl co otvoru 10875 x 160 om, -ssstava -

PP Uw=0.8W/m2K vč.:ěsnění & kování-zaskljzot. trojsk!.čiry'm zvuková izol.

okna min.34dB pozč. 096

Poměr-rika k položce:

P vnitřnl+vnější -okrová

před objednávkou přeměn! na stavbě

W 1 '008"

W _ Součet _

“Bino pTastove otvlravě a ski'afiém 36, ofi'oru 1175 x 180 '

cm, -ses v - Uw= . 2K vč. ní k v i-56 M 61132455 ta a 0 BW/m těsně a :) án kus

 

pp

67 M 61132413

_;

PP

VV

_vv

sa \ M [511324th

PP

VV

VV

69 M 61132431?

_vv

PP

W

70 M 6113245F1

7 _
.

PF

"
U

 

 

VV

  

 

  

_ Jojskl.čirým zvuková lzol. okna min. 34dB poz.č. 050 (11)

zaskLizoi. trojsklčiqím zvuková izol. okna min.34dB poz č

l

 

okno plastové otvlravé a sklápěcí do otvoru 487.5 x 180 cm, sestava -

Uw=0.8W/::2K vítěsněnl a kovánHaskLIzol. trojsklštrím zvuková izoi.

okna mln.34dB punč. 036

Poznámka k položce:

vnltfnlwnělšíokrová

plod objednávkou přeměh'l na stavbě

1 "036"

So ' t

okgrgeplasloň otv "é ísklšíňěcr ďcfotíoru 437.5? 2217 I

cm, -sestava - Uw-0.BW/m2K vč. těsnění a kování-

zaslizol. trojskl.činlm zvuková izol. okna mín.34dB pozd.

  

kus

okna plastové otvlravé a sklápěcí do otvoru 437.5 x 220 om, -sestavn -

Uw-O.BWIm2K vatinnlnr a kovénI-zaslizol. trojskmtrým zwková izol.

okna mln.34dB poz.:‘.. (>39

Pczn‘mk: k palcino:

vnltl'nhvnd/šl -oktovl

před objednávkou přiměli! na stavbě

vč.madol

1 "039 vč,madel"

Součet

lokna plastové otvíravé a skla’fici do otvoru 890 x 180 cm,

-sestava - Uw=0.8W/m2K vč. těsnění a kování-zaskl. izol. kus

trojsklčirým zvuková izol. okna min. 34dB pozč. 041 (17)

okno plastové otvízavé a sklápěctdu otvoru 890 x 180 cm, -ses!ava -

Uw=0.8W/m2K vč.těsněnl a kovénf—zaskLizul. :rojskl.čšry'm zvuková Izol.

okna mln.34dB poz.č. 041

Puznlmka k položce:

vnlrl'níwnějšl okrová

před atszdnávkcu proměřit na stavbě

ván-rade!

1 "041 -baz dveří— vč.madel "

Součet

okno plastové otvír. a sklápěcí do otvoru 1052.5x180 cm, < 1

sestava - Uw=0.8W/m2K vč.!ěsněnl a kování-zaskl. izol. kus

trojsklčitým zvuk. izol. okna min.34dB pozč. 048 (12)

okno plastové otvíravé a sklápěcí do otvoru 10525 x 180 cm. »sestava -

Uw=0.BW/m2K vč.!ěsněrl a kovánI-zaskllzoi. trojskt.čirým zvuková i10L

okna mil-„34:15 pozi, 048

Poznámka k položce:

vnltřnl+vnějšl-okrové

pred objednávkou plemšh't na stavbě

L

1 “048"

Součet , , „ _ ,

okno Elastavě olvlravé a 30330: Eo otvoru 472.5 x 250 \

cm, -seslava » Uw=0.8W/m2K vč.lěsněnl a kování-

zaskl. izol. trojskl.člrým zvuková izol. okna min.34:13 poz.č. kus

 114.1 MIDA— —
okno plastové utvíravé a sklápěcí do otvoru 472,5 x 250 cm, -ssstava -

Uw=0.BW/m2K větěsnéní a kování-zaskljzol. trojskl.čirý:n zvuková Izol.

okna min.34dEt poz.č. 043

Poznámka k položce:

mítink-vnější -okrová

pied objednávkou přeměn? na stavbě

vč.madsl

1 "043 včmadel"

%

okno plastové alvíravé a sklápěcí do oĚru 525 x 240 cm,

-sestava - Uw=0.8W/m2K vč. těsnění a kování—zasklizal. kus

  

okno plastové otvíravé :: sklápěcí oo otvoru 525 x 240 cm, -ses:ava -

Uw=0.8WIm2K vhtésnént a kování-zasktlzol. trojsktčirým zvuková izol.

okna min.34dB ponS. 050

Poznámka k položce:

vnitřníwnéjšl okrová

pred objednávkou přeměrlt na stavbě

vč.!nadel

1 "050 vč.madel"

Strana 12 z 1.9

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

37 546,24

43 754,16

 

76 545,28

 

36 226,88

 

50 201.92

\

71 188,48

—+

—Tž

|

82 834,86

71 663,04

72 788,48



 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK} Cena celkem [CZK] Cenová soustava ,

 

 

   

 

 

 

 

 
 

  
    

  

 

  

  

   
 

 
 

  

 
 

 
   

  

 
 

 

 

vv Součet
MOD

amo píaslovo otwravě'aW306(9er 172. 5 x 210 ,

cm, -sestava - Uw=0.8W/m2K vč.tésněni a kování-

72 M ‘6113247H ‘askljzol. trojskl.čirým zvuková izol. okna min.34dB poz.č. kus 138 586'24 ,
__ _ 0.59 ( rm

_ _
okno plastové otvíravé a sklápěcí do otvoru 472.5 x 240 cm. sestave —

PP ijw=0.eWI:1-.2K vmésnénf a kovéni-zaslizol. nuisklfiiry'm zvuková izol.

okna mír:.34dEl poze. 059

Poznámka k položce:

P vniz'níwněišl okrová

před objednávkou pleměl'r't na stavbě

vč.madei

W 2 "059 vč.ma.del"

w Součet _ _
_

Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v I
-31 K 766622133 l řes 2 5 m s r'mem do zdiva m2 .. , _ 6 640,24 CS URS 2022 01

DP Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 oteví'avých

do zdiva, výšky přes 2.5 m

VV 4.725'2.7 "042+madla"

W Součet

W 1 2.76 _ _ .
* ’akno flfifove olwrave'WWoNorTJm |

cm, -sestava - Uw=0.8W/m2K vč.těsněni a kování-

74 M 67132483 zaskl.izol. trojskl.čirým zvuková izol. okna min.34dB pazč. kus 74 524'15
, ‘042 (141 _

okno plastové olvlravé a sklápěcl do otvoru 472.5 x 270 cm, -sestava -

PP Uw=0.8W/m2K vč.!ésnění a kovéni-zaslizol. troisklširým zvuková izoll

okna min 34dB pozč, 042

Poznám k položce:

„ vnílfní+vnější-okrová

' před objednávkou přeměn! na stavbě

vč.!nadel

W 1 "042 vč.made!"

_ vv Součeátz ] ,
_ _ _Mont plastových oken p ochy do 1 m2 otevíravých s

-75 K 766622216 r'mem l'v kus .. _ 14 250,00 CS URS 2022 01 4

PP Montáž oken plastovýnl- plochy do 1 m2 včetně montáže ránu otevlravých

do zdiva

VV 3 "1 .000'0.6'3 »018"

W 6 "1 .20'0.6*G -020"

W 6 “0.6'05'6 -02!"

W 4 "1 .0'0.75'4 -058"

_ W , Součet
_

okna plastové orvírave' a sklápěcí 1kl'ídl. do otvoru 100 x

76 M 6113210H 60 cm, Uw=0.8W/m2K vč.!ěsnění a kování-zaskljzoí. kus 12 899,52l

lirojsklčirým zvuková izol. okna min. 34dB pozč. O18 (18)
l _

okna plastová otvíravé a sklápěcí 1 křídldo otvoru 100 x 60 cm,

PP Uw=0.8W/m2K vč.těsnění a kování-zaskljzol. trojsklširým zvuková izol.

okna min.34dB puč. 018

Poznámka k položce:

P vnitrníwnd/ší-okrová

plod ob/ednávkou pramdlit numm

W 3 " 018"

W Součet
_ i _

] okna plastová arvíravé & sklápěcí 1kfídl. do otvoru 120 x '

77 M 6113211Fl 60 cm, Uw=0.8W/m2K vč. těsnění a kování-zaskIJzol. kus 13 967,04

trojsklčirým zvuková izol. okna min.34dB pozč. 020 (8) _ __ _
oknu plastové oivlrsvé : ukílpiol 11mm. do otvoru 120 x 60 om,

FP Uw=o.BWím2K vcusnlnl a kovénl-zaskmzol. trojskljlrým zvuková Izol.

okna mln.34dB pom. 020

Poznámka k položce:

P vnltfnlwnělší-okrová

plod objednávkou pleměm na stavbě

W 6 " 020"

W ) Součet
_

okno plastové otvíravé a sklápěcí 1kfídl. do otvoru 60 x 60

78 M 61132121? cm, Uw.=-0,BW/m2K vč.!ěsnění :: kování-zaskí.izoí. kus 10 649,28

trojsklširým zvuková izol. okna min.34dB pozd. 021 (5)

i - okna plastová oMravé a sklápěcí 1k1v'dl. do otvoru GD (SO—cm,

PP Uw=0.8W/m2K vč.těsnění & kování-zaskljzol. troiskLčirým zvuková izol.

okna mín.34dB poz.č. 021

Pomámka k položce:

P vnidní+vněiší okrová

před objednávkou přamšřít na stavbě

vv 6 " 021 "

* VV Součet

_

okno plastové otvíravé & sklápěcí 1křídl. do otvoru 100 x

79 M 61 13213R 75 cm, Uw=0.BW/m2K vč. těsnění a kování-zaskljzol. kus 0,00
trojsklčirým zvuková izol. okna min.34dB pozč. 058 (-)

g,

okno plastové otvíravé s sklápěcl1křldl. do otvoru mo x 75 cm.

PP Uw=0.8W/m2K vč.těsněnl a kování—zaskl.izol. trojskLblvým zvuková Izol.

okna min.34dE poz.č 058

Poznámka k položce:

P vnitfnlfvně/šr' -okmvá

před objednávkou preméfr't na stavbě

W 4 " 058"

W Soušíet |
„ _ _ _

Příp atek k montážl oken za izo aci pro rovné ostění
'804 K 766629214 fiflojova i Ea.dQlimm- . ka „ . m l 106 659,10‘CS UR8202201

PP Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za lzolaci mezi ostění.-n a rámem

okne při rovném ostění, připojovacispára tl. do 15 mm, páska

VV {5.35+1.6)‘2 " 001"

VV (2.70+1.6)'2 "002"

W (6.02+1.6)'2 "004"

W (1. .825+1 .5)'2‘5 "005"

VV (1.825+1.5)'2‘4 "006'

W (1 .825+1 .6)‘2 "007"

W (10.875+1.6)'2 "008"

VV (2.92+2.5)'2 "009 "

W (1 .275+1 .6)'2 "011"

VV (1 .00+2.5)“2‘2 "012"

W (1,00+1.6)'2*S "013"

W (2.00+1.6)'2*6 +(2.5'2+1)'6 "014+dv"

VV (2,00+1.6)‘2‘4+(2.5'2+1.0)‘4 "015+dv"

VV (1 .00+1 .6)‘2'7 "016"

W (1 .50+0.75)'2 "017"

Strana13z 19



 

PČ

 

 

   

  

 

 

  

 

 

 

 
  

 

 

 

Typ Kód Popis MJ Množství

W (1.00+0.6)‘2‘3 "018"
" “""

W (1.125+1.6)'2 "019"

W (1.20+0.6)‘2'6 "020"

W (0.6+0.6)'2'6 "021"

W (O.6+2.4)‘2‘5 "022"

w (1.1+1.5;'2'2 “024"

w (2.oo+1.5)'2'7+(2.4*2+1 .cr7 '025+dv.'

W (2.00+1.5'1'2'6 +(2.4*2+1 .O)‘6“026+dv.'

W (1.0+1.5)‘2‘21 "027"

W (1 0+1 .5;'2‘23 "028"

W (1 .1+1 .5)'2'2 "029"

W (1 .00+2.3)'2 "032"

W (1100+2.3)'2'2 '033"

vv {1 .00+2.2)'2 '034"

W {1 .055+1.5)‘2'3 "035'

W (4.375+1.8)‘2 "036"

vv (2.175+1.8)'2 “03.7"

W (1.825+1 .6)'2 "038“

W (4.375+2.2)‘2 “039"

W (1 .825+1 .493'2 "040"

W (8.9+1.B)*2 "041 bez dveřř'

vv (4.725+2.7)'2 '042"

w (4.725+2.5)'2 '043"

vv (2.1+1.5)'2 "044"

W (3.0+1.6)'2 "046'

vv (3.0+1.s)'2'2 "047"

W (10.525+1.6;‘2 "048 "

W (5.25+2.4)'2"050"

w (3.1+1.5)'2 "051 "

W (3.0+1.5)'2'4 "052 "

W (3.0+1.5)'2'4 "053 *

vv (2.1+1.5)'2'2+(2.3'2+1.o)'2 "OSM-dv."

W (2.0+1.5)'2'10+(2.3'2+1.0)'10 “055+dv.‘

VV (2.0+1.5)'2'10+(2.3'2+1.0)'10 "056+dv."

W (1 .0+o.75)*2'4 "058“

W (4.725+2.4)'2'2 "059"

W (0.6+2.5)‘2 “060"

VI (4.725+2.4)'2'2 "059“

w Součet

W 1501 .84‘1 .05

vv 1577
_

81. K ‘766641 131 Manta? halkóhových dveří zdvcjených jednokřídlových bez kus

1 nadsvethku vcetne rámu do zdwa

* ’PP Montáž balkónových dveřrdl'evěných nebo plastových včetně rámu

zdvojených do zdiva jednukřídluvých bez nadsvětllku

vv 6 "1.00'2.5'G -014 balk.dv."

W 4 "1 00'2.5'4 -015"

W 7 "1.00'2.4'7 -025"

W 6 "1.00'2.4'6 -026"

W 2 "1.00'2.3'2 -054"

W 10 "1.00'23'10 -055"

W 10 "1.00'23'10 -056"

w Součet

dve/'e plastové balkonové jednoklldlové vrirárnu 100/250

62 M 161140051? cm Uw=0.BW/m2K v6.tésn§nl a kovánI-zaskl. izol. kus

trojskl.čirým zvuková izol. min.34dB poz.č. 014+015 (7) I

dveře plastové baíkonuvů jadnokřfdiuvé ve.rámu 100/250 oň

PP Uw=o.sWIm2K variantám" : kwánl-zaikuzal. Imínkmšrým zvuková Izol.

mln.34dB po:.č. 014+015

Poznámka k položce:

F vnilfnhvnějšiokrová

před objednávkou přeměfit na stavbě

+podlahavá iríšta

VV 6 "1.00'2.5'6 -014 balk.dv.“'

W 4 "1 .00‘2.5‘4 -015"

VV _ Součet
+

| dveře plastové balkonové jednokřídlové vč,rámu 100/240 I *

33 M 61 140063 cm Uw=0.8W/m2K větěsněnl a kování-zaskljzol. kus

L trojskl.čirým zvuková izol. min.34dB poz.č. 025+026 (6)

;dvere plastové balkunovéjednokrldlové ve.rámu 100/240 cm

FP Uw=0.BW/m2K vč.!ěsněnt a kování-zaskl.izol. trefakLčšvým zvuková Izol.

mín.34dB poz.č. 0251025

Poznámka k položce:

P vnltfnlwnělšl-okmvá

před objednávkou přeměm na stavbě

+podlahavá kišta

W 7 "1.00'2.4'7 -025"

W s “1.00‘2.4‘6 -026"

W Song

' dveře plastové balkonové iednokřídlove' vč.rámu 100/230

84 M 6114007R cm Uw=0.8W/m2K vč.!ěsněnl a kování-zaskl.izol. lrojskl. kus

_ | čirým zvuková izol. min.34dBjoz.č. 054+055+056 (-)

dveře plastové balkonové jednukfrdlové vč,1ámu 100/230 cm

PP Uw=0.8W/m2K vč.těsněnf a kovánI-zaskleoI. trojskLširým zvuková izol.

fn in.34d5 polit. 054+055+056

Poznámka k položce:

P vnitrnfwně/š!okrová

před oty'ednévkcu písma? na stavbě

+padlahcvá kišta

W 2 "1.00'23'2 -054"

W 10 "1.00'23'10 -055"

W 10 "1.00'2.3'10 -056"

W . gauče! 2 . . .
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do ‘351 K 766694111 30cm |da1.0m _ kus 1

PP Mnntáž cstatnlch truhlářských konstrukcí parapexnlcn desek dřevěných nebo

plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm

VV 2+G+7 " 012+013+016"

W 3+6+5 “01 8+O21 +022"

VV 21 +23+1 +2+1 "027+O28+032+033+034"

VV 4+1 "OSB-+080"

vv . Součet _ _
h . ___

Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastovýc š do I
_864 K_766694112 300m In? s10do16m kus

PP

vv

Montáž ostatních truhláiských konstrukcí parapšhích desek dřevěných nebo.

plastových šllky do 300 mm, délky přes 1000 1101600 mm

1+1"011+017"

 

Strana 14z 19

icena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

aa 622,32 cs URS 2022 o1

235 490,56

 
 

31 836.48

(LODI

25 917,98 CS ÚRS 2022 O1

8 360,64'cs ÚRS 2022 o1



PČ Typ Kód

 

 

 

 

 

Popis MJ Množství

W 1+6+2 "019+020+024"

W 2+3 "029+035"

w :j'ouc‘sét2
d »

ent parapetních desek drevených nebo plastových š o
_87_| K |766694113 3D přes 1 E do 2 6 m i kus

PP Montaž ... . ,' konstrukcí . desek , nebo

plastových ššl'ký do 300 mm, déiky přes 1600 dc 2600 mm

VV 5—4+1 "005+006+097"

W 6+4" 014+015"

W 7+6 "0254-026"

W 1+1+1+1 "037+038+040+044"

W 2+10+10 "054+055+056"

W 5mg: R d h d' Mont parapetních dese řevených nebo plastovýc š a I

88. K ‘766694‘1: 30cmdlm§2Sdossm | kus
  

Montáž osteLních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo

 

  

  

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

plastových silky do 300 mm, délky přes 2600 do 3600 mm

w 1 "002"

W 1" 009"

W 1+2+1+4+4 "046+047+051+052+053"

W Součet
_

89 I K 766694115 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do kus \

. . .30 cm dl cre; 31m

PP Montáž ostatnich truhlářských konstrukci parapetních desek cřevěných nebo

plastových šířky do 300 mm, délky přes 3600 mm

W 1‘3 "001+OO4+008"

W 1‘5 "036+039+041+042+043"

W 1+1. "048+050"

W 2 '059“

“. Součet
_ _

90 I M I60794102 parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 260mm m

PF parapet dřevotřískový vnitřní povrch ieminatový š 260mm

W 5.35+2.7+6.02+1.825'5+1 .825'4+1 .825+10.875

"001+002+004+005+006+007+008'

VV 2.9214.275+1.0'2+1.0‘6+2.0‘6+2.G‘4+1.0'7+1.5"

009+01 1+012+013+014+015+016+017“

VV 1.0'3+1.125+1.2‘6+0.6‘6+0.8'5+1.1'2+2‘7+2'6

"018+013+020+021+022+024+025+026"

W 1.0‘21+1.0'23+1.1'2+1.0+1.0'2+1.0+1.055'3

"027+02B+029+032+033+034+035"

W 4.375+2.175+1.825+4.075+1 .825+8.9+4.725+4.725

"036+037+038+039+040+041 +042+043"

W 2.1 +3.0+3.0‘2+10.525+5.25+3.1+3‘4+3‘4

"044+046+O4.7+D4B+050+051 +052+053"

W 2.1'2+2.0‘10+2.0‘10+1.0'4+4.725‘2+0.6

"054+055+055+058+059+060"

W Součet

vv 328.23‘1.05

_ W 346 _
_

91 M 60794121 Ikoncovka PVC k parapetnlm dfevotřískavým deskám kus

“" koncovm PVC K pamp-mím dřevotríekovým deskám

W (32+16+59+14+12)'2'1.02

W Součet

373

K|99876610 Pfesgghmot tonažnl pro kce truhlarské v objektech v přes 1

s—LLZJ

Přesun hrne. pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti

PP přenunnvaneho materiAiu vodorovna dopravní vzdálenost do 50 m v

ob“aktech » k ! 12d

93 I K 998766181 Jshplatekk přesun?24hmottonážní 766 prováděný bez | t I

i! * Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti _

PP přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití

mechanizace pm jakoukoliv výšku objektu

D 78_4 Dokončovací práce - malby a tagu _

Dvojnásobná bílé malby ze směsi za mokra výborně

94 I K I784211‘101 oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2

PP " _Malby : malířských smísí cděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bile za *

mokra odéruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m

vv 1076.31 “0.2'1 .05

VV Součet

\fll 223.03 _ _ i _

Prlplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra

35 .WA mmmmmaofim‘ ' m2 .
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám

PP ma'eb ze ; pracnost při „ “ 'maiého rozsahu

plochy do 5 m2

VV 223.03

VD Dokončovací práce- čalounické úpravy .
96 I K 786624121 iMontaž lamelové žaluzie do oken zdvojených kovových m2 I

— __ctevíramsklaoěctch a vkaapdeL

Montáž ' ' do oken * ,' ,' ' ' i.

sklápěcích nebo vyklápžlczích kovových

P Poznámka k položce:

přeměřit na stavbě

VV 5.35'1.6 " 001"

W 2.70'1.6 "002"

W 6.02". .6 "004"

W 1 .825'15‘5 "005"

W 1 .825'1 .5'4 "006"

W 1 .825'1 .6 "007"

W 10.875'1 .6 "008"

VV 2.92'2.5 "009 “

W 1.275'1.6 "01 1 "

W 1.00'2.5‘2 "012"

VV 1.00'1.6‘6 "013"

VV 2.00‘15‘6 +(2.5‘1.0)‘6 '014+dv"

vv 2.00‘1.6'4+(2.5*1.o)*4 "015+dv"

W 1.00‘16'7 "016“

VV 1.50'O.75 "017"

VV 1.00'0.6'3 "018"

vv 1.125'1 .6 "019"

W 1.20‘0.6‘6 "020"

W 0.6‘0.6‘6 "021"

VV 0.6'2.4'5 "022"

Strana 15 z 19

J.cena {CZK} Cena celkem (CZK,| Cenová soustava

_ _ 7 ,

1B 393.41ICS URS 2022 01

4 5933505 úns 2022 01
 

3 762,29 cs ÚRS 2022 01

115111.61ICS ÚHS 2022 01

2540.00 cs ans 2022 01

2 264.07 cs úns 2022 01

 

2 264.0705 URS 2022 01

17 250,00

Li
13 800.00 cs ÚRS 2022 01 w

3 450,00 cs ÚHS 2022 01

217119132
fl‘,

35 682,05 CS UFIS 2022 01



 

  

J.Gena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

W 1.1‘1.5‘2 "024"
“ “““

W 2.00‘1.5'7+(2.4‘1.0)"7 "025+dv."

W 2.00'1.5'6 +(2.4'1.0)'6"026+dv."

W 1.0'1.5‘21 "027"

W 1 .0'1.5'23 "028"

W 1 .1'1.5'2 "029"

W 1.00‘23 "032"

vv 1.00*2.3'2 "033"

W 1.00'2.2 "034"

W 1.055'1.5‘3 "035"

W 4.375'1.B "036"

vv 2.175'1.8 "037"

V J 1.825‘1.6 "038"

W 4.375'22 "039"

W 1 .825‘1.49 "G40"

W B.9'1.8 "041 bez dveře"

W 4.725'2] "042"

W 4.725'25 "043"

W 2.1 ‘1 .5 “044"

W 3.0'1 .6 "046"

W 3.0‘1.6'2 "047"

W 10.525'1.6 “048 "

W 5.25'24 "050"

W 3.1‘1.5 "051 "

W 3.0‘1.5'4 "052 "

W 3.0‘1.5'4 "053 "

W 2.1 '1 .5'2+2.3'1 .0'2 "054+dv."

W 2.0'1.5'10+2.3'1.0*10 "055+dv."

W 2.0'1.5'10+2.3'1.0'10 "056w."

W 1.0'0.75'4 "GSB"

V‘.‘ 4.725'2.4*2 "0'59"

W 0.6'2.5 "060"

W Souše:

W 634.03’1 .02

, L 647 _
97 | M l55346200 l_žaluzie horizontální interiérové _ i m2

PP žaluzie horlzuntálnl Interiérové

W 647‘1.03

W Součet

, W 666.4 lo

‘ Přesun hmot lonážní pro stínění a ča unické úpravy v

98 . K 993786103 _ Job'ektech v přes 12 dg 24 m ,_ . t *

Přesun hmol pro stínění a čalounické úp'avy stanovený z hmotnosti

PP přesunavaného materiálu vodorovná dopravní wdálsnost do 50 m v

99 K 998786181

nb'eklech výškyihsaubkyl gigs 12 do 24 rn _ . _

Příplatek k presunu hmot tonážní 786 prcvadený bez

Lemma

Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmomosli .

 

PP přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez

použití mechanizace pro iakoukohv výšku ubisklu

_D HZS Hodingvé zúčtovaqí sazby _ _ _
. ., __. _ , . 'k _ . '

100 K HZS2492R Hsdlnová zusiovau sazba pomocny delnl stehován | hod

L2 LukhdnygpmeL — L; L
PP Hoďnová zúčtovací sazba pomocný dělník stěhování úklidové práce

W 480 " -4patra"

Strana 16 z 19

1818975908 ÚRS 2022 01

 
I

69.60 CS ÚHS 2022 01

70, 1703 was 2022 01

32 400.00

32 400,00,

Cenová soustava



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

  

  

 

  

 

 

   

  

    

Stavba:

Dům s chráněným bydlením

Objekt:

VON - vedlejší a ostatní náklady

KSO:
CC-CZ:

Místo: K Zeleným domkům 1435 , Praha 4 Kunratice
Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel:
IC:

MČ Praha - Kunratice
DIČ:

Uchazeč:
IC: 281 16992

WH Develop s.r.o., Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň DIČ: 02699006994

Projektant:
K):

DIČ:

Zpracovatei:
IC:

Ríchtrová
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH
154 645,94

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní
0,00 21.00% 0,00

snížená 154 645,94 15,00% 23 196,89

Cena s DPH
V CZK 177 842,83

Projektant Zpracovatel *

Qatum a podpis; Razítko Datum a podpis: Razítko

bbjeínavatel
Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum apodpis: tlazítko 

Strana 17 z 19



REKAPITULACE čLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dům s chráněným bydlením

Objekt:

VON - vedlejší & ostatní náklady

Místo: 0
Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: MČ Praha — Kunratice Projektant:

Uchazeč: WH Develop s.r.o., Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň Zpracovatel: Richlrová

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
154 645,94

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
154 645,94

  

Strana 18 z 19



SOUPIS PRACÍ

 

Stavba:

Dům s chráněným bydlením

Objekt:

VON - vedlejší a ostatní náklady

Místo: 0
Datum:

Zadavatel: MČ Praha - Kunratice Projektant:

Uchazeč: WH Develop s.r.o., Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

 
  

iáklady soupisu celkem

 

 

 

 

 

 
  

 

_ _0 _VRN _\Ledleiší rozpočtové náklady „ i

1 K 013244000 Dílenská/výrobnl dokumentace | kč |

, _FP . _Díienskáivýrobnídokumenlacl *

2 K 030001000 Zařízenístavenišlě | kč

PP Zal'lzení sbavsnžšlě

73_ K _045002000 _Kompletačnlakoordingšníčinnos! | Kč *

PP V ' 'a' *" činnost .

l l K 070001000 _Provgznívlívy ! kč

PP Dveře nezahrnuté ve výkazu výměr (12,13,14)

Strana 192 19

25. 7. 2022

Richtrová

Cena celkem [CZK] Cenová muster»

154 645,94V *

154 645,94

500.0903 ÚRS 2022 01

500,00‘cs ÚRS 2022 01 *

500,0003 ÚRS 2022 01 ?

WCSuns 2022 01 *


